CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ

                                              S. P.

PORTARIA Nº 157 DE 14 DE ABRIL DE 2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º Deferir a desistência da candidata SARA GOMES CAMIZAO,

aprovada em 2° lugar para o cargo de AUXILIAR DE JARDINAGEM, em concurso
público desta Câmara Municipal, processo administrativo nº 2.443 de 10 de julho de
2018, nomeada pela Portaria nº 152 de 06 de abril de 2021, tendo em vista
solicitação em poder do setor de Recursos Humanos.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 14 de abril de 2021, 66º da emancipação

político-administrativa do Município.

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS

Presidente

Vereador ERISMAR SOARES CLEMENTINO

Vice-Presidente

Vereador MÁRCIO DA SILVA ARAÚJO

1º Secretário

Vereador RICARDO MANOEL DE ALMEIDA

2º Secretário

Vereador WIVERSON RONEY SOARES DA SILVA SANTANA

3º Secretário

Registrada na Diretoria Geral, afixada no quadro
de editais da Câmara Municipal de Mauá e
publicada no Diário Oficial do Município.

DAVID ALVES RAMALHO DE MELO

SECRETÁRIO GERAL LEGISLATIVO

	CONCURSO_NOMEACAO_14ABR21.pdf
	PORTARIA 157 - DEFERE DESISTENCIA AUXILIAR DE JARDINAGEM